संडे नवभारत टाइम्स

नई दिल्ली > रविवार, 29 अगस्त 2021 > भाद्रपद 07 शक संवत 1943 भाद्रपद कृष्ण सप्तमी विक्रम संवत 2078

स्कूल खुलेंगे, नहीं बरती जाएगी कोई भी ढिलाई

सख्त गाइडलाइंस के साथ खुलेंगे स्कूल

Bhupender.Sharma
@timesgroup.com

■ नई दिल्ली : दिल्ली में 1 सितंबर से 9वीं से 12वीं क्लासेज के लिए स्कूल खुल रहे हैं। इसके लिए सख्त गाइडलाइंस तैयार की जा रही है।